Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Servizi

Legal Basis:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione 1: Amministrazione aggiudicatrice
1.1} Denominazione e indirizzi

Universita degl Studi di Messina

ITG13

Massina

italia

Persona di contatte: avv. Caminiti - dott.ssa Capurro
E-mail: mcicero@unime.it
Codice NUTS T
Indirizzi Internet:
indirizzo principale: www.unime.it
1.2) Appalto congiunto
1.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Organismo di diritto pubblico
L.5) Principali settori di attivita
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche
Sezigne Il: Oggetto
H.1) Entita dell'appalto
i.1.1) Denominazione:
Appalto Specifico Servizio di pulizia ed igiene ambientale dei plessi dellUniversita degli Studi di Messina n.
1819618 nel'ambito del Sistema Dinamico di Acguisizione PA
i.1.2) Codice CPV principale
90910000
11.1.3) Tipo di appalto
Servizi
i1.1.4) Breve descrizione:
Appalto Specifico Servizio di pulizia ed igiene ambientale dei plessi dellUniversita degli Studi di Messina n.
1819618 nell'ambito del Sistema Dinamico di Acquisizione PA
IL1.6)  Informazioni relative ai lotti
Questo appalto & suddiviso in lotti: si
i.1.7)  Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
Valore, IVA esclusa: 4 009 651.57 EUR

1.2) Descrizione

i1.2.1) Denominazione:
Servizi di pulizia e igiene ambientale - Lotto 3 Polo Centro
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Lotton.: 3

1.2.2}) Codici CPV supplementari
80910000

il.2.3) Lucgo di esecuzione
Codice NUTS:IT
Luogo principale di esecuzione:
Messina

I1.2.4)  Descrizione dell'appalto:
Servizio di pulizia ed igiene ambientale

.2,5)  Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualita - Nome: Il prezzo non & il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei
documenti di gara / Ponderazione: 1
Prezzo - Ponderazione: 1

1.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no
11.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto é connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi del'Unione europea: no
1.2.14) Informazioni complementari
1L.2) Descrizione
i.2.1) Denominazione:

Servizi di pulizia € igiene ambientale - Lotto 2 Polo Annunziata
Lotto n.: 2
.L2.2)  Codici CPV suppiementari
$0910000
l1.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: IT
Luogo principale di esecuzione:
Messina
I.2.4)  Descrizione dell'appalto:
Servizio di pulizia e igiene ambientale
1.2.5)  Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualita - Nome: Il prezzo non & il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo
neidocumenti di gara / / Ponderazione: 1
Prezzo - Ponderazione: 1
1L.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no
1.2.13}) Informazioni refative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto é connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no
i.2.14) Informazioni complementari
1.2) Descrizione

L.2.1) Denominazione:
Servizia di pulizia e igiene ambientale Lotto 1 Polo Papardo
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11.2.2)

11.2.3)

(1.2.4)

1.2.5)

11.2.11)

1.2.13)

1.2.14)

Lotton.: 1

Codici CPV supplementari
90900000
90910000

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: IT

Luogo principale di esecuzione:

Messina

Descrizione dell'appalto:

Servizi di pulizia e igiene ambientate

Criteri di aggiudicazione

Criterio di qualita - Nome: |l prezzo non ¢ il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo
neidocumenti di gara / / Ponderazione: 1

Prezzo - Ponderazione: 1

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto & connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi deff'Unione europea: no

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

V.1)
IV.1.1)

Iv.1.3)

IV.1.6)
IV.1.8)

IV.2)

v.2.1)
1V.2.8)
1V.2.9)

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura ristretta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione
E stato istituito un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni sull'asta elettronica

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto & disciplinato dalfaccordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo
Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

informazioni relative alla fine delfa validita dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

V.2)
V.2.1)

Contratto d'appalto n.: 1563/2019
Lotton.: 1

Denominazione:
Servizio di pulizia e igiene ambientale - Lotto 1/Polo Papardo - CIG 7323758C48

Un contratto d'appaito/lotio & stato aggiudicato: si
Aggiudicazione di appaito
Data di conclusione del contratto d'appalto:
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V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

30/04/2019

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 33
L'appalto é stato aggiudicato a un raggruppamento di gperatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente
Euroservice s.rl.

Palermo

Italia

Codice NUTS: IT

lf contraente & una PMI; no

informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto {IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratio d’appalto/lotto; 1 639 648.55 EUR
Valore totale del contratto d'appalio/del lotio: 1 639 648.55 EUR

informazioni sui subappalti

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Contratto d'appalto n.: 1556/2019

Lotton.: 2

Denominazione:

Servizio di pulizia e igiene ambientale - Lotto 2/Polo Annunziata - CIG 73238865E8
Un contratto d'appaito/lotio € stato aggiudicato: si

Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto:

18/02/2019

Informazioni sulle offerte

Numero di offerte pervenute: 30

L'appalto e stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente
Gruppo SAMIR

Napoli

Italia

Codice NUTS: IT

I contraente & una PMI: no

Informazione sul valore del contratto d'appalto fiotto {(IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratte d’appalto/lotto: 1 330 020.83 EUR
Valore totale del contratio d'appalto/del fotto: 1 330 020.83 EUR

Informazioni sui subappalfi

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Contratto d'appalto n.: 1559/2019
Lotto n.: 3

Denominazione:
Servizio di pulizia e igiene ambientale Lotto 3/Polo Centro - CIG 732390017A

Un contratto d'appaltofiotio é stato aggiudicato: si
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V.2)
Vv.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto:
26/02/2019

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 26
L'appalto & stato aggiudicato a un raggruppamento i operatori economici: si

Nome e indirizzo del contraente

R.T... Futuro 2000 s.r.l. (mandataria)/L’Ambiente srl (mandante)
Termini Imerese

falia

Codice NUTS: IT

Hl contraente & una PMi: no

Nome e indirizzo del contraente
L'Ambiente s.r.l. (mandante)
Messina

talia

Codice NUTS: T

i contraente & una PMI; no

Informazione sul valore def contratto d'appalto fiotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d'appalto/lotto: 1 039 982.19 EUR
Valore totaie del contratto d'appalto/del jotto: 1 039 982.19 EUR

Informazioni sui subappalti

Sezione Vi: Altre informazioni

VI.3)
V1.4)
V1.4.1)

V1.4.2)
V1.4.3)
Vi.4.4)
V1.5)

Informazioni complementari:
Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
TAR - Sezione staccata di Catania

Catania

halia

Organismo responsabile delle procedure di mediazione
Procedure di ricorso
Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso

Data di spedizione del presente avviso:
20/06/2019



